
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

38 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

22 грудня 2023 року № 2404

Про затвердження пропозиції щодо перейменування населеного пункту
села Олексіївка Лубенського району Полтавської області

Керуючись ст. 11 Конституції України, Законом України «Про
засудження та заборону пропаганди російської імперської політики в Україні
і деколонізацію топонімії», Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», керуючись рекомендаціями Українського інституту національної
памʼяті, враховуючи пропозицію громадського слухання жителів села
Олексіївка Лубенського району Полтавської області щодо перейменування
(зміни найменування) населеного пункту села Олексіївка Лубенського району
Полтавської області, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії
міської ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності,
етики, регламенту та засобів масової інформації, рекомендації спільного
засідання постійних комісій міської ради та виконавчого комітету міської
ради, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити пропозицію щодо перейменування села Олексіївка Лубенського
району Полтавської області на село Калинівка Лубенського району
Полтавської області (що було узгоджено на громадському слуханні 12 грудня
2023 році в селі Олексіївка).
2. Направити пропозицію щодо перейменування села Олексіївка на село
Калинівка - рішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22
грудня 2023 року “Про затвердження пропозиції щодо перейменування
населеного пункту села Олексіївка Лубенського району Полтавської області”
до Верховної Ради України із супровідними документами.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики,
регламенту та засобів масової інформації (Ніколаєнко Р.В.).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


